quàm dolor, &c. Off. 3. 16
 hominem hunc omnino numerare non
 decet, quem astrorum ordines, quem
 diorum nocturnumque vicissitudines, quæ
 mensium temperatio, quæque ea quæ
 gignuntur nobis ad fruendum, non
 gratum esse cogunt. 2. de Leg. 13, & 14
 hominem mortuum, inquit lex in duo-
 decim tabulis, in vrbe ne sepelito, neue
 vrito. 2. de Leg. 53
 hominem natura non solum celeritate
 mentis ornauit, sed etiam sensus tan-
 quam satellites attribuit, ac nuncios, &
 rerum plurimarum obscuras ac neces-
 sarias intelligẽtias enudauit, quasi fun-
 damenta quadam scientiæ, figuramque
 corporis habilem & aptam humano
 ingenio dedit. 1. de Leg. 20
 hominem principiu reliquarum rerum
 esse voluit deus. 1. de Leg. 21
 hominem solum crexit natura, cum cæ-
 teras animantes abiecisset ad pastum, &c.
 hominis oris speciè ita formauit, vt in
 ea penitus recõditos mores effingeret.
 1. de Leg. 20
 ab homine ignoto & sordido Gabinio
 lata lex tabellaria. 3. de Leg. 31
 loquor autem de docto homine & erudi-
 to, cui viuere est cogitare. Tusc. q. lib.
 5. 79
 homines ad iustitiam esse natos, neque
 opinione, sed natura constitutum esse
 ius. 1. de Leg. 21
 immortales esse vllos negabant, qui ho-
 mines aliquando fuissent. 3. de Nat. d. 34
 homines cum diis leges consociati putan-
 di sumus: inter quos est communio legi-
 s, inter eos communio iuris est: qui-
 bus autem hæc sunt inter eos commu-
 nia, & ciuitatis eiusdem habendi sunt.
 1. de Leg. 17
 homines deorum agnatione & gente te-
 nentur. 1. de Leg. 18
 perpetuis cursibus, conuersionibus cæle-
 stibus extitisse quadam materiam, se-
 rendi generis humani: quod sparsum
 in terras atque fatum, diuino autem
 sit animorum munere. Nam quod ali-
 quibus coherent homines, è mortali
 genere sumperunt, quæ fragilia essent
 & caduca: animum esse ingeneratum à
 deo. 1. de Leg. 18
 homines excellenti gratia. de Pet. Conf. 13
 homines hac lege sunt generati, qui tue-
 rentur terram. Som. Scip. 11
 homines hominum causa generati, vt ipsi
 inter se alii alii prodesse possint. Off. 1.
 33. vnde prouerbium, *αὐτὸς ἑαυτοῦ
 ὄφελος*.
 homines infima fortuna, nulla spe rerum
 gerendarum. de Fin. lib. 5. 49
 homines iusti natura facti ad participa-
 dum alium ab alio, communicandum-
 que inter omnes. 1. de Leg. 24
 homines mediocres, his nõ ita valde mo-
 uentur. de Nat. deo. 1. 60
 homines meliores efficit rectè viuendi ra-
 tio. 1. de Leg. 24
 homines municipales & rustici. de Pet.
 Conf. 21
 sunt enim quidam homines non re, sed
 nomine. Offic. 1. 147
 homines periti. Tusc. q. lib. 2. 36
 homines perfecti plenèque sapientes. Of-
 fic. 1. 69
 homines plurimum hominibus & pro-
 desse & obesse. Offic. 2. 33
 homines præstantissimis ingenis. de Fi-
 nib. lib. 2. 44
 homines probi non solent amicis impen-
 NNN.ii.

dentis calamitates prædicere, quas illi effugere nullo modo possint. Di. li. 2. 41 homines proterui ac molles. de Fin. li. 5. 31 homines quasi cultores terræ constituti. 2. de Nat. deo. 73 homines feueri & graues. Offic. 1. 99 homines si quo modo est natura, sic iudicio humani nihil à se alienum putarent, coleretur ius æquè ab omnibus. 1. de Leg. 25 homines sibi indulgentes, atque omnia quæ sequantur in vita, quæque fugiât, voluptatibus & doloribus pöderantes, ab omni societate Reip. cuius partem nec norunt ullam, nec vnquam nosse voluerunt, facebant. 1. de Leg. 29 homines tenues. Tusc. q. lib. 5. 73 quot homines, tot sententiæ. li. 1. de Fin. 12 homines tribus modis deorum appulso fomniare, iuxta Posidonium. Diuin. lib. 1. 58, & 59 hominum à bestis differentia. de Finib. lib. 2. 39 hominum coniunctio & naturalis societas inter ipsos. 1. de Leg. 12 ad hominum commoditates & vsus tantam rerum vberitatè natura largita est, vt ea quæ gignuntur, donata consultò nobis, non fortuito donata videantur. 1. de Leg. 19 hominum genus omne inter se sociatum. 1. de Leg. 24 hominum interitu, sententiæ quoque non occidit. de Nat. d. 1. 9 homunculus. Tusc. q. lib. 1. 16 homunculus humilis. Tusc. q. lib. 5. 47 vt homunculi similem deum fingeret, de Nat. deo. 1. 87 honestum aut ipsa virtus est, aut res gesta virtute. de Finib. lib. 5. 61 quod honestum est, decet. Offic. 1. 133 quicquid honestum est, id vtile censuerunt Stoici. Offic. 3. 14 quod honestum est, id est maximè propter se expetendum. Offic. 3. 42 omne quod honestum est, id quatuor partium oritur ex aliqua. Offic. 1. 23. partes verd illæ sunt quatuor virtutes, iustitia, prudentia, fortitudo, modestia, seu temperantia. nihil honestum esse potest quod iustitia vacat. Offic. 1. 91 honestum, etiam si in alio cernimus, tamè nos mouet, atque illi, in quo inesse videtur, amicos facit. Offic. 1. 81 quod honestum, id solum bonum, Tusc. quæst. lib. 5. 34. Parad. 6 quod honestum, id iustum. Offic. 1. 13 honestum naturæ laudabile. Offic. 1. 23 quicquid honestum, idem & vtile. Offic. 1. 13. & 3. 45 honestum quod ducatur à conciliatione naturæ Zeno statuit finem esse bonorum. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 12 omnino illud honestum, quod ex animo excelsò magnificòque querimus, animi efficitur, non corporis viribus. Offic. 1. 101 honestum quod propriè verèque dicitur, id in sapientibus est solis, neque à virtute diuelli vnquam potest. Offic. 3. 16 honestum quod ex virtutibus exoritur, & in his hæret, per se esse expetendum. de Finib. lib. 5. 60 honestum omne sua sponte est expetendum. 1. de Leg. 36 honestum tale est, vt detracta omni vtilitate, sine vllis præmiis fructibusque per se ipsum possit iure laudari. de Finib. lib. 1. 38